Karta danych /b Hoffmann Group

Frezy PKD z chtodzeniem wewnetrznym z dodatnim katem ostrza, PKD, @ h10
DC:3 mm

—y—

i —————
Dane zamoéwienia
Numer katalogowy 209620 3
GTIN 4045197513274
Klasa artykutu 11Y
Opis
Wykonanie:

Wysokowydajne frezy PKD. Spetniajabardzo wysokie wymagania w zakresie
wydajnosci skrawaniatworzyw sztucznychwzmocnionych wiéknami szklanymi i
weglowymiorazgrafitem. Kat osiowy ujemny. alpha = -2°.

Skrawanie z dodatnim katem ostrza.

Materiat jest dociskany do podtoza. Doskonale nadaja sie do cienkich materiatow.
chtodzenie wewnetrzne: tak

Tolerancja @ nominalnej: h10

Liczba zebow Z: 2

kierunek dosuwu: poziome, ukosne i pionowe

chwyt: DIN 6535 HA z h6

Liczba zebow Z: 2

dtugos¢ ostrzy L.: 2,5 mm

wysieg L, z szyjka: 15 mm

@ szyjki D;: 2,8 mm

dtugos¢ catkowita L: 60 mm

@ chwytu D;: 6 mm

Opis techniczny

posuw f, przy frezowaniu rowkéw w GFK CFK 0,01 mm
@ ostrzy D¢ 3mm
Liczba zebow Z 2

& szyjki D, 2,8 mm
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wysieg L, z szyjka

Szerokos¢ sfazowania narozy przy 45°
posuw f, przy frezowaniu rowkéw w graficie
@ chwytu D

dtugosc catkowita L

dtugosc ostrzy L,

kierunek dosuwu

chwyt

Tolerancja @ nominalnej

wspétczynnik korekcyjny f,

maksymalna gteboko$¢ skrawania a, .. Przy obcinaniu

maksymalna gtebokos¢ skrawania a, .. przy
wykonywaniu petnych rowkéw

Kat sfazowania narozy
powtoka

Materiat ostrza
&nbsp;

norma

szerokos¢ styku z obrabianym przedmiotem a. przy
frezowaniu

chtodzenie wewnetrzne
tolerancje chwytu
pierscien barwny

Rodzaj produktu

15 mm
0,1 mm
0,05 mm
6 mm
60 mm
2,5 mm
poziome, ukosne i pionowe
DIN 6535 HA z h6
h10
1,25

2,5mm
1,5 mm

45 stopni
PKD

PKD

Norma zaktadowa

Gtebokosc¢ skrawania rowkow
w petnym materiale 1xD

tak
h6
czarny

Frezy trzpieniowe

Ustugi

Szlifowanie $ciernica trzpieniowg Typ HB

129100 HB
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